簡
介
｜
PR
O
FILE
1982 年成立的台灣普慧企業，以擁有接近四十年成熟穩健技術為基礎，專司於馬達內藏式高速主軸，精密刀柄，特殊刀具的設計、製作及銷售，
亦是全球唯一可以同時生產這三項高品質技術產品的公司。在於航太、工具機、汽機車零件、機殼、模具等各類生產加工方面都以確保客戶品質

3x d
掃描一下，能得到油
壓刀把更詳細的相關
資訊
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD5
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
HSK50A
HY06-080 1 6 26 40 80 54 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-080 1 8 28 40 80 54 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-080 1 10 30 40 80 54 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-090 1 12 32 40 90 64 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY14-090 1 14 34 40 90 64 40 39~45 HY14-M8 -
HY16-090 2 16 35 40 90 64 40 42~48 HY14-M8 -
HY18-090 2 18 37 42 90 64 40 42~48 HY18-M12 -
HY20-090 2 20 37 42 90 64 11 44~50 HY18-M12 HY20-C
HSK63A
HY06-080 1 6 26 50 80 54 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-080 1 8 28 50 80 54 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-090 1 10 30 50 90 64 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-090 1 12 32 50 90 64 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY14-090 1 14 34 50 90 64 40 39~45 HY14-M8 -
HY16-100 1 16 35 50 100 74 40 42~48 HY14-M8 -
HY18-100 1 18 40 50 100 74 40 42~48 HY18-M12 -
HY20-100 2 20 37 53 100 74 42 44~50 HY18-M12 HY20-C
HY25-120 2 25 43 57 120 94 37 50~56 HY25-M16 -
HY32-120 2 32 50.5 62.5 120 94 31 53~60 HY25-M16 HY32-C
HSK100A
HY10-100 1 10 30 50 100 71 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-100 1 12 32 50 100 71 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY14-100 1 14 34 50 100 71 40 39~45 HY14-M8 -
HY16-100 1 16 35 50 100 71 40 42~48 HY14-M8 -
HY18-100 1 18 40 50 100 71 40 42~48 HY18-M12 -
HY20-105 2 20 37 53 105 76 42 44~50 HY18-M12 HY20-C
HY25-120 2 25 43 57 120 91 37 50~56 HY25-M16 -
HY32-120 2 32 50.5 62.5 120 91 31 53~60 HY25-M16 HY32-C
油
壓
刀
把
｜
H
SK-A  |  H
SK-E
油壓刀把｜ HYDRAULIC CHUCK
         HSK-E
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
HSK40E
HY06-070 1 6 26 33.8 70 50 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-070 1 8 28 33.8 70 50 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-080 1 10 30 33.8 80 60 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-080 1 12 32 33.8 80 60 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HSK50E
HY06-080 1 6 26 40 80 54 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-080 1 8 28 40 80 54 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-080 1 10 30 40 80 54 35.5 35~40 HY08-M6 -

注
意
事
項
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
BT30
(BTT30)
HY06-075 1 6 26 45.5 75 53 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-075 1 8 28 45.5 75 53 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-075 1 10 30 45.5 75 53 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-090 1 12 32 45.5 90 68 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY16-090 1 16 38 45.5 90 68 40 42~48 HY14-M8 -
HY20-090 2 20 37 51 90 68 42 44~50 HY18-M12 HY20-C
BT40
(BTT40)
HY03-090 1 3 32 50 90 63 40 20~25 HY03-M5 -
HY04-090 1 4 32 50 90 63 40 20~25 HY03-M5 -
HY06-090 1 6 26 50 90 63 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-090 1 8 28 50 90 63 25.5 31~36 HY08-M6 -
HY10-090 1 10 30 50 90 63 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-090 1 12 32 50 90 63 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY14-090 1 14 34 50 90 63 40 39~45 HY14-M8 -
HY16-090 1 16 38 50 90 63 40 42~48 HY14-M8 -
HY18-090 1 18 40 50 90 63 40 42~48 HY18-M12 -
HY20-090 2 20 37 53 90 63 42 44~50 HY18-M12 HY20-C
HY25-100 2 25 43 57 100 73 37 50~56 HY25-M16 -
HY32-105 2 32 50.5 62.5 105 78 31.5 53~60 HY25-M16 HY32-C
BT50
(BTT50)
HY06-100 1 6 26 49 100 62 24.5 31~36 HY06-M5 -
HY08-100 1 8 28 49 100 62 25.5 31~36 HY06-M5 -
HY10-100 1 10 30 50 100 62 35.5 35~40 HY08-M6 -
HY12-100 1 12 32 50 100 62 40 39~45 HY08-M6 HY12-C
HY14-100 1 14 34 50 100 62 40 39~45 HY14-M8 -
HY16-100 1 16 38 50 100 62 40 42~48 HY14-M8 -
HY18-105 1 18 40 50 105 67 40 42~48 HY18-M12 -
HY20-105 2 20 37 53 105 67 42 44~50 HY18-M12 HY20-C
HY25-115 2 25 43 57 115 77 37 50~56 HY25-M16 -
HY32-115 2 32 50.5 62.5 115 77 31.5 53~60 HY25-M16 HY32-C
Balancing  /  動平衡
G6.3
BT30 / BT40

quality
刀具偏擺 ≤ 3µ
超強夾持力
掃描一下，能得到熱
縮刀把更詳細的相關
資訊
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD9
Order No.
訂購編號 ød ød1 ød2 L L1 L2 L3
Tool Clamping
Depth L4
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
HSK50A
SR04-125 4 10 19.5 125 99 96.2 30 min18 -
SR06-125 6 12 21.5 125 99 96.2 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-125 8 14 23.5 125 99 96.2 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-125 10 16 25.5 125 99 96.2 50 31.5~41.5 HY08-M6
HSK63A
SR04-120 4 10 18.8 120 94 89.3 30 min18 -
SR04-150 4 10 21.8 150 124 119.3 30 min18 -
SR06-120 6 12 20.8 120 94 89.3 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR06-150 6 12 23.8 150 124 119.3 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-120 8 14 22.8 120 94 89.3 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR08-150 8 14 25.8 150 124 119.3 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-120 10 16 24.9 120 94 89.3 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR10-150 10 16 27.9 150 124 119.3 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR12-120 12 18 27 120 94 91.2 55 36.5~46.5 HY14-M8
SR12-150 12 18 30 150 124 121.2 55 36.5~46.5 HY14-M8
HSK100A
SR04-165 4 10 22 165 136 121.8 30 min18 -
SR06-165 6 12 24.1 165 136 121.8 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-165 8 14 26.1 165 136 121.8 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-165 10 16 28.1 165 136 121.8 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR12-165 12 18 30.1 165 136 121.8 55 36.5~46.5 HY14-M8
Balancing  /  動平衡
G6.3
Option ／選配
G2.5

G2.5
Max.
30,000 RPM
Or U ≤ 1gmm
Max.
30,000 RPM
Or U ≤ 1gmm
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 ød3 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度 L4
Screw
調整螺絲
HSK50A
CR04-060 1 4 16 21.2 - 60 34 - min18 - -
CR04-080 1 4 16 23 - 80 54 40 min18 - -
CR06-080 1 6 21 27 - 80 54 34.3 21.5~31.5 -  HY06-M5
CR08-080 1 8 21 27 - 80 54 34.3 25.5~35.5 -   HY08-M6
CR10-085 1 10 24 32 - 85 59 47 31.5~41.5 -  HY08-M6
CR12-090 1 12 24 32 - 90 64 47 36.5~46.5 -  HY14-M8
CR16-095 1 16 27 34 - 95 69 40.7 39.5~49.5 -  HY18-M12
S
R
熱
縮

H
S
K
-
A
SR 細長型熱縮刀把｜ SLIM SHRINK FIT CHUCK
         HSK-A
CR 標準型熱縮刀把｜ CR STANDARD SHRINK FIT CHUCK
         HSK-A
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD 10
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 ød3 L L1 L2 L3 L4
Screw
調整螺絲
HSK100A
CR06-085 1 6 21 27 - 85 56 34.3 21.5~31.5 - HY06-M5
CR06-130 2 6 21 27 32 130 101 38.1 21.5~31.5 91.8 HY06-M5
CR06-160 2 6 21 27 36.7 160 131 38.1 21.5~31.5 121.8 HY06-M5
CR08-085 1 8 21 27 - 85 56 34.3 25.5~35.5 - HY08-M6
CR08-130 2 8 21 27 32 130 101 38.1 25.5~35.5 91.8 HY08-M6
CR08-160 2 8 21 27 36.7 160 131 38.1 25.5~35.5 121.8 HY08-M6
CR10-090 1 10 24 32 - 90 61 47 31.5~41.5 - HY08-M6
CR10-130 2 10 24 32 36.2 130 101 50.8 31.5~41.5 91.8 HY08-M6
CR10-160 2 10 24 32 40.9 160 131 50.8 31.5~41.5 121.8 HY08-M6
CR12-095 1 12 24 32 - 95 66 47 36.5~46.5 - HY14-M8
CR12-130 2 12 24 32 36.2 130 101 50.8 36.5~46.5 91.8 HY14-M8
CR12-160 2 12 24 32 40.9 160 131 50.8 36.5~46.5 121.8 HY14-M8
CR16-100 1 16 27 34 - 100 71 40.7 39.5~49.5 - HY18-M12
CR16-130 2 16 27 34 39 130 101 45.5 39.5~49.5 91.8 HY18-M12
CR16-160 2 16 27 34 43.7 160 131 45.5 39.5~49.5 121.8 HY18-M12
CR20-105 1 20 33 42 - 105 76 53.4 41.5~51.5 - HY18-M12
CR20-130 2 20 33 42 45.4 130 101 57.2 41.5~51.5 91.8 HY18-M12
CR20-160 2 20 33 42 47 160 131 57.2 41.5~51.5 121.8 HY18-M12
CR25-115 1 25 44 53 - 115 86 52.1 47.5~57.5 - HY25-M16
CR25-160 2 25 44 53 60.1 160 131 55.9 47.5~57.5 126.4 HY25-M16
CR32-120 1 32 44 53 - 120 91 52.1 50.5~60.5 - HY25-M16
CR32-160 2 32 44 53 60.1 160 131 55.9 50.5~60.5 126.4 HY25-M16
Applications  /  應用
Drilling
鑽孔
Reaming

CR06-080 1 6 21 27 - 80 54 34.3 21.5~31.5 - HY06-M5
CR06-130 2 6 21 27 33.5 130 104 38.1 21.5~31.5 101.2 HY06-M5
CR06-160 2 6 21 27 38.2 160 134 38.1 21.5~31.5 131.2 HY06-M5
CR08-080 1 8 21 27 - 80 54 34.3 25.5~35.5 - HY08-M6
CR08-130 2 8 21 27 33.5 130 104 38.1 25.5~35.5 101.2 HY08-M6
CR08-160 2 8 21 27 38.2 160 134 38.1 25.5~35.5 131.2 HY08-M6
CR10-085 1 10 24 32 - 85 59 47 31.5~41.5 - HY08-M6
CR10-130 2 10 24 32 37.7 130 104 50.8 31.5~41.5 101.2 HY08-M6
CR10-160 2 10 24 32 42.4 160 134 50.8 31.5~41.5 131.2 HY08-M6
CR12-090 1 12 24 32 - 90 64 47 36.5~46.5 - HY14-M8
CR12-130 2 12 24 32 37.7 130 104 50.8 36.5~46.5 101.2 HY14-M8
CR12-160 2 12 24 32 42.4 160 134 50.8 36.5~46.5 131.2 HY14-M8
CR16-095 1 16 27 34 - 95 69 40.6 39.5~49.5 - HY18-M12
CR16-130 2 16 27 34 40.5 130 104 44.5 39.5~49.5 101.2 HY18-M12
CR16-160 2 16 27 34 45.2 160 134 44.5 39.5~49.5 131.2 HY18-M12
CR20-100 1 20 33 42 - 100 74 53.4 41.5~51.5 - HY18-M12
CR20-130 2 20 33 42 47.2 130 104 57.2 41.5~51.5 103.1 HY18-M12
CR20-160 2 20 33 42 48.8 160 134 57.2 41.5~51.5 133.1 HY18-M12
CR25-115 1 25 44 53 - 115 89 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR25-130 1 25 44 53 - 130 104 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR25-160 1 25 44 53 - 160 134 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR32-120 1 32 44 53 - 120 94 51.5 50.5~60.5 - HY25-M16
CR32-160 1 32 44 53 - 160 134 51.5 50.5~60.5 - HY25-M16
Remarks  /  備註

S
K
-
A
For SR Type調整螺絲
Screw
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD11
Order No.
訂購編號 ød ød1 ød2 L L1 L2 L3
Tool Clamping
Depth L4
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
HSK25E
SR04-035 4 10 12.5 35 25 - - min18 -
SR06-035 6 12 14.5 35 25 - - min24 -
HSK32E
SR04-060 4 10 14.1 60 40 - - min18 -
SR04-090 4 10 16.7 90 70 - 30 min18 -
SR06-060 6 12 16.1 60 40 - - min24 -
SR06-090 6 12 18.7 90 70 - 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-060 8 14 18.1 60 40 - - min30 -
SR08-090 8 14 20.7 90 70 - 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-060 10 16 20.1 60 40 - - min35 -
SR10-090 10 16 22.7 90 70 - 50 31.5~41.5 HY08-M6
HSK40E
SR04-090 4 10 16.5 90 70 67.2 30 min18 -
SR04-120 4 10 19.5 120 100 97.2 30 min18 -
SR06-090 6 12 18.5 90 70 67.2 40 21.5~31.5 HY06-M5

Max.
30,000 RPM
Or U ≤ 1gmm
Max.
30,000 RPM
Or U ≤ 1gmm
Order No.
訂購編號 ød ød1 ød2 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度
Screw
調整螺絲
HSK32E
CR04-060 4 15 20 60 40 31.8 min18 -
CR06-070 6 21 26 70 50 31.8 21.5~31.5 HY06-M5
CR08-070 8 21 26 70 50 31.8 25.5~35.5 HY08-M6
CR10-080 10 24 26 80 60 44.7 31.5~41.5 HY08-M6
HSK40E
CR04-060 4 15 20 60 40 31.8 min18 -
CR06-080 6 21 27 80 60 34.3 21.5~31.5 HY06-M5
CR08-080 8 21 27 80 60 34.3 25.5~35.5 HY08-M6

SR10-120 10 16 25.4 120 98 95.2 50 31.5~41.5 HY08-M6
BT40
(BTT40)
SR04-120 4 10 18.7 120 93 88.3 30 min18 -
SR04-150 4 10 21.7 150 123 118.3 30 min18 -
SR06-120 6 12 20.7 120 93 88.3 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR06-150 6 12 23.7 150 123 188.3 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-120 8 14 22.7 120 93 88.3 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR08-150 8 14 25.7 150 123 118.3 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-120 10 16 24.7 120 93 88.3 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR10-150 10 16 27.8 150 123 118.3 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR12-120 12 18 26.7 120 93 88..3 55 36.5~46.5 HY14-M8
SR12-150 12 18 29.8 150 123 118.3 55 36.5~46.5 HY14-M8
BT50
(BTT50)
SR04-135 4 10 18.1 135 97 82.8 30 min18 -
SR04-165 4 10 21.1 165 127 112.8 30 min18 -
SR06-135 6 12 20.1 135 97 82.8 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR06-165 6 12 23.2 165 127 112.8 40 21.5~31.5 HY06-M5
SR08-135 8 14 22.1 135 97 82.8 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR08-165 8 14 25.2 165 127 112.8 40 25.5~35.5 HY08-M6
SR10-135 10 16 24.2 135 97 82.8 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR10-165 10 16 27.2 165 127 112.8 50 31.5~41.5 HY08-M6
SR12-135 12 18 26.2 135 97 82.8 55 36.5~46.5 HY14-M8
SR12-165 12 18 29.2 165 127 112.8 55 36.5~46.5 HY14-M8
Balancing  /  動平衡
Balancing  /  動平衡
G6.3

Screw
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD13
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 ød3 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度 L4
Screw
調整螺絲
BT30
(BTT30)
CR04-080 1 4 16 23 - 80 58 40.7 min18 - -
CR06-080 1 6 21 27 - 80 58 34.3 21.5~31.5 - HY06-M5
CR08-080 1 8 21 27 - 80 58 34.3 25.5~35.5 - HY08-M6
CR10-080 1 10 24 32 - 80 58 50.8 31.5~41.5 - HY08-M6
CR12-080 1 12 24 32 - 80 58 50.8 36.5~46.5 - HY14-M8
CR16-080 1 16 27 34 - 80 58 40.7 39.5~49.5 - HY18-M12
BT40
(BTT40)
CR04-090 1 4 16 23 - 90 63 40.7 min18 - -
CR04-130 2 4 16 23 27.1 130 103 44.5 min18 100.2 -
CR04-160 2 4 16 23 30.3 160 133 44.5 min18 130.2 -
CR06-090 1 6 21 27 - 90 63 34.3 21.5~31.5 - HY06-M5
CR06-130 2 6 21 27 33.3 130 103 38.1 21.5~31.5 100.2 HY06-M5
CR06-160 2 6 21 27 38.1 160 133 38.1 21.5~31.5 130.2 HY06-M5
CR08-090 1 8 21 27 - 90 63 34.3 25.5~35.5 - HY08-M6
CR08-130 2 8 21 27 33.3 130 103 38.1 25.5~35.5 100.2 HY08-M6
CR08-160 2 8 21 27 38.1 160 133 38.1 25.5~35.5 130.2 HY08-M6
CR10-090 1 10 24 32 - 90 63 47 31.5~41.5 - HY08-M6
CR10-130 2 10 24 32 37.5 130 103 50.8 31.5~41.5 100.2 HY08-M6
CR10-160 2 10 24 32 42.6 160 133 50.8 31.5~41.5 132.1 HY08-M6
CR12-090 1 12 24 32 - 90 63 47 36.5~46.5 - HY14-M8
CR12-130 2 12 24 32 37.5 130 103 50.8 36.5~46.5 100.2 HY14-M8
CR12-160 2 12 24 32 42.6 160 133 50.8 36.5~46.5 132.1 HY14-M8
CR16-090 1 16 27 34 - 90 63 40.7 39.5~49.5 - HY18-M12
CR16-130 2 16 27 34 40.3 130 103 44.5 39.5~49.5 100.2 HY18-M12
CR16-160 2 16 27 34 45.3 160 133 44.5 39.5~49.5 132.1 HY18-M12
CR20-090 1 20 33 42 - 90 63 57.2 41.5~51.5 - HY18-M12
CR20-130 2 20 33 42 47 130 103 57.2 41.5~51.5 102.1 HY18-M12
CR20-160 2 20 33 42 48.6 160 133 57.2 41.5~51.5 132.1 HY18-M12
CR25-100 1 25 44 53 - 100 73 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR25-130 1 25 44 53 - 130 103 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR25-160 1 25 44 53 - 160 133 51.5 47.5~57.5 - HY25-M16
CR32-100 1 32 44 53 - 100 73 51.5 50.5~60.5 - HY25-M16
CR32-130 1 32 44 53 - 130 103 51.5 50.5~60.5 - HY25-M16
CR32-160 1 32 44 53 - 160 133 51.5 50.5~60.5 - HY25-M16
Balancing  /  動平衡
G6.3
BT30 / BT40

• 若需搭配中心出水管，請另外參考普慧刀把目錄詳細規格
• 若需出水型刀把，請另外參考普慧刀把目錄詳細規格
• 調整螺絲，請另外參考普慧刀把目錄規格
For SR Type調整螺絲
Screw
        |  |  PARFAITE TOOLCO.,LTD 14
Order No.
訂購編號 FIG ød ød1 ød2 ød3 L L1 L2
Tool Clamping
Depth L3
刀具夾持深度 L4
Screw
調整螺絲
BT50
(BTT50)
CR06-100 1 6 21 27 - 100 62 34.3 21.5~31.5 - HY06-M5
CR06-130 2 6 21 27 30.6 130 92 38.1 21.5~31.5 82.8 HY06-M5
CR06-160 2 6 21 27 35.3 160 122 38.1 21.5~31.5 112.8 HY06-M5
CR08-100 1 8 21 27 - 100 62 34.3 25.5~35.5 - HY08-M6
CR08-130 2 8 21 27 30.6 130 92 38.1 25.5~35.5 82.8 HY08-M6
CR08-160 2 8 21 27 35.3 160 122 38.1 25.5~35.5 112.8 HY08-M6
CR10-100 1 10 24 32 - 100 62 47 31.5~41.5 - HY08-M6
CR10-130 2 10 24 32 35.6 130 92 50.8 31.5~41.5 82.8 HY08-M6
CR10-160 2 10 24 32 39.5 160 122 50.8 31.5~41.5 112.8 HY08-M6
CR12-100 1 12 24 32 - 100 62 47 36.5~46.5 - HY14-M8
CR12-130 2 12 24 32 35.6 130 92 50.8 36.5~46.5 82.8 HY14-M8
CR12-160 2 12 24 32 39.5 160 122 50.8 36.5~46.5 112.8 HY14-M8
CR16-100 1 16 27 34 - 100 62 40.7 39.5~49.5 - HY18-M12
CR16-130 2 16 27 34 37.6 130 92 44.5 39.5~49.5 82.8 HY18-M12

Range
ød
夾持範圍 ød1 L L1
Tool Clamping
Depth L2
刀具夾持深度
Nut
螺 帽
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
Wrench
扳 手
HSK50A
HER16-100 1.0~10.0 30 100 74 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-100 1.0~13.0 32 100 74 32~56 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-100 1.0~16.0 40 100 74 35~56 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HSK63A
HER16-100 1.0~10.0 30 100 74 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-160 1.0~10.0 30 160 134 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-100 1.0~13.0 32 100 74 32~56 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-160 1.0~13.0 32 160 134 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-100 1.0~16.0 40 100 74 35~55 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-160 1.0~16.0 40 160 134 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER32-100 2.0~20.0 50 100 74 41~55 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-160 2.0~20.0 50 160 134 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HSK100A
HER16-100 1.0~10.0 30 100 71 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-160 1.0~10.0 30 160 131 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-100 1.0~13.0 32 100 71 32~50 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320

夾持範圍 ød1 ød2 L L1 L2
Tool
Clamping
Depth L3
刀具夾
持深度
Nut
螺 帽
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
Wrench
扳 手
HSK50A
THER11-100 1.0~7.0 16 20.6 100 74 69.2 19~48 CAP-THER11 ER-M8 ER11-HP PHS-20-RO160
THER16-100 1.0~10.0 22 26.2 100 74 69.2 29~58 CAP-THER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO220
HSK63A
THER11-100 1.0~7.0 16 20.3 100 74 66.3 19~48 CAP-THER11 ER-M8 ER11-HP PHS-20-RO160
THER11-130 1.0~7.0 16 22.9 130 104 96.3 19~48 CAPTHER11 ER-M8 ER11-HP PHS-20-RO160
THER11-160 1.0~7.0 16 25.5 160 134 126.3 19~48 CAP-THER11 ER-M8 ER11-HP PHS-20-RO160
THER16-100 1.0~10.0 22 26.2 100 74 69.2 29~58 CAP-THER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO220
THER16-130 1.0~10.0 22 28.8 130 104 99.2 29~58 CAP-THER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO220
THER16-160 1.0~10.0 22 31.4 160 134 129.2 29~58 CAP-THER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO220
H
E
R
刀

Range
ød
夾持範圍 ød1 L L1
Tool Clamping
Depth L2
刀具夾持深度
Nut
螺 帽
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
Wrench
扳 手
HSK40E
HER16-060 1.0~10.0 30 60 40 max39.5 CAP-HER16 - ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-080 1.0~13.0 32 80 60 32~41 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-080 1.0~16.0 40 80 60 35~42 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HSK50E
HER16-100 1.0~10.0 30 100 74 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-100 1.0~13.0 32 100 74 32~56 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-100 1.0~16.0 40 100 74 35~56 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400

夾持範圍 ød1 L L1
Tool Clamping
Depth L2
刀具夾持深度
Nut
螺 帽
Screw
調整螺絲
Collet
筒 夾
Wrench
扳 手
BT30
(BTT30)
HER16-060 1.0~10.0 30 60 38 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-075 1.0~10.0 30 75 53 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-090 1.0~10.0 30 90 68 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-120 1.0~10.0 30 120 98 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-060 1.0~13.0 32 60 38 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-075 1.0~13.0 32 75 53 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-090 1.0~13.0 32 90 68 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-120 1.0~13.0 32 120 98 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-060 1.0~16.0 40 60 38 35~58 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-075 1.0~16.0 40 75 53 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-090 1.0~16.0 40 90 68 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-120 1.0~16.0 40 120 98 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER32-060 2.0~20.0 50 60 38 41~49 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-075 2.0~20.0 50 75 53 41~64 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-090 2.0~20.0 50 90 68 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
BT40
(BTT40)
HER16-075 1.0~10.0 30 75 48 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-090 1.0~10.0 30 90 63 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-120 1.0~10.0 30 120 93 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-150 1.0~10.0 30 150 123 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-075 1.0~13.0 32 75 48 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-090 1.0~13.0 32 90 63 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-120 1.0~13.0 32 120 93 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-150 1.0~13.0 32 150 123 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-075 1.0~16.0 40 75 48 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-090 1.0~16.0 40 90 63 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-120 1.0~16.0 40 120 93 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-150 1.0~16.0 40 150 123 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER32-075 2.0~20.0 50 75 48 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-090 2.0~20.0 50 90 63 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-120 2.0~20.0 50 120 93 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-150 2.0~20.0 50 150 123 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
BT50
(BTT50)
HER16-105 1.0~10.0 30 105 67 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-135 1.0~10.0 30 135 97 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER16-165 1.0~10.0 30 165 127 29~58 CAP-HER16 ER-M11 ER16-HP PHS-20-RO300
HER20-105 1.0~13.0 32 105 67 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-135 1.0~13.0 32 135 97 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER20-165 1.0~13.0 32 165 127 32~68 CAP-HER20 ER-M14 ER20-HP PHS-20-RO320
HER25-105 1.0~16.0 40 105 67 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-135 1.0~16.0 40 135 97 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-165 1.0~16.0 40 165 127 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER25-200 1.0~16.0 40 200 162 35~73 CAP-HER25 ER-M18 ER25-HP PHS-20-RO400
HER32-105 2.0~20.0 50 105 67 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-135 2.0~20.0 50 135 97 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-165 2.0~20.0 50 165 127 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
HER32-200 2.0~20.0 50 200 162 41~78 CAP-HER32 ER-M22 ER32-HP PHS-20-RO500
H
E
R
刀